2 0 24 年 11 月 8 日

お客さま各位

株式会社 山梨中央銀行

山梨中銀でんさいサービスの休止および

株式会社全銀電子債権ネットワークの業務規程等の一部改正のお知らせ

平素より、山梨中央銀行をご愛顧いただきありがとうございます。

このたび、株式会社全銀電子債権ネットワークによるシステムメンテナンスのため、定例のサービス

休止日以外に以下のとおりサービスを休止いたします。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、メンテナンス中は、各種記録請求を含めすべてのサ

ービスがご利用できませんので、ご注意ください。

また、株式会社全銀電子債権ネットワークの業務規程および業務細則が改定されますので、併せてお

知らせいたします。

１．サービス休止日（終日）

2024 年 11 月 16 日（土）、11 月 17 日（日）

2024 年 11 月 23 日（土・祝）

 ※ ただし、上記休止日より前に、上記日付を発生日、譲渡日（分割譲渡を含む）、支払期日とする

予約取引を行うことは可能です。

２．業務規程および業務細則の改定

  改定日：2024 年 11 月 18 日（月）

  詳しくは、こちらをご覧ください。

２．その他

  定例のサービス休止日（非取扱日）は以下のとおりです。

（１）毎月第 2 土曜日

（２）12 月 31 日～翌年 1 月 3 日

（３）5 月 3 日～5日

ご不明な点などがございましたら、お取引店もしくは以下までお問い合わせください。

＜お問い合わせ先＞

山梨中銀ダイレクトマーケティングセンター

０１２０－２０１８６２
ふ れ あ い ハ ロ ー に

（照会コード：３）

※月曜日～金曜日 ９：００～１７：００（年末年始・祝日を除く）

以 上

https://www.yamanashibank.co.jp/external_link/post_541_12657.html